município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

MUNICÍPIO DE

BLANALTQ

EDITAL DE RETIFICACAO 03/2025

0 presidente da comissão organizadora do PSS 03/2025, no uso de suas

atribuições legais, retifica o Art. 15 do Edital de inscrições do PSS 02/2025, com data de 26 de

maio de 2025, permanecendo inalterados demais itens e artigos .

No item 8.7, tabela 05 onde lê-se:

05 anos

No período
01/01/2018 a

01/01/2023

Passa ter a seguinte redação:

05 anos

No período
01/01/2020 a

01/01/2025

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Planalto, 24 de Junho 2025

I
7

/ ANDERSON DELARES

Presidente da Comissão Nomeada pela Portaria n° 176/2025